ПРОТОКОЛ № 1/1001414450

заседания комиссии ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» по подведению итогов открытых

маркетинговых исследований, проведенных на электронной торговой площадке

РУП «Национальный центр маркетинга и конъюнктуры цен»

(№ 25_ГТБеларусь_МИ_5.1_057_1209_0006; ППЗ № 1001414450;

(номер закупки в Плане Группы Газпром 24/5.1/0061984/ГТБ)

г.Минск, ул. Некрасова, 9          15 августа 2024 г.

Закупочная комиссия ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» провела подведение итогов

процедуры маркетинговых исследований № 25_ГТБеларусь_МИ_5.1_057_1209_0006

(№ 1001414450; номер закупки в Плане Группы Газпром 24/5.1/0061984/ГТБ).

Порядок проведения заседания: дистанционно (с использованием электронных

средств связи).

Предмет закупки: «Оказание услуг по комплексному периодическому коррозионному

обследованию магистральных трубопроводов в интересах ОАО «Газпром трансгаз Беларусь».

Предмет закупки представлен одним неделимым лотом.

Начальная (максимальная) цена договора (предмета закупки): 344 307,19 бел. руб.

без НДС (413 168,62 бел. руб., в том числе НДС по ставке 20%).

Заказчик: ОАО «Газпром трансгаз Беларусь».

Организатор: отдел подготовки и проведения закупок ОАО «Газпром трансгаз

Беларусь».

Способ закупки: открытые маркетинговые исследования, проведенные на

электронной торговой площадке РУП «Национальный центр маркетинга и конъюнктуры цен»

(https://goszakupki.by/) (далее – ЭТП НЦМиКЦ).

Извещение о проведении открытых маркетинговых исследований и Документация о

маркетинговых исследованиях № 25_ГТБеларусь_МИ_5.1_057_1209_0006 опубликованы

10.07.2024 в 10:18 на сайте электронной торговой площадки РУП «Национальный центр

маркетинга и конъюнктуры цен» (ЭТП НЦМиКЦ) https://goszakupki.by/other/view/1892020 под

номером auc0001892020, на сайте ИС «Тендеры» ИРУП «Национальный центр маркетинга и

конъюнктуры цен» https://icetrade.by/tenders/all/view/1162193 под номером 2024-1162193 и

на официальном сайте ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» http://www.gtb.by/tenders/2024/07/

136361/ под номером 2024–0137.

Дата и время окончания срока подачи заявок (в форме электронных документов): на

ЭТП НЦМиКЦ – до 23:59 31.07.2024.

Дата открытия доступа к заявкам: 01.08.2024.

1. Наименование участников, представивших заявки на участие в

маркетинговых исследованиях: 1 заявка (информация по данным заявки занесена в таблицу

Приложения 1 к настоящему протоколу).

Идентификационный номер

участника закупки

Решение комиссии о допуске/отклонении

заявки участника

№ 1 (73232) допущена

2. Закупочная комиссия ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» рассмотрела заявку

единственного участника (с учетом ответа на запрос об уточнении заявки), заключения

привлеченных экспертов и в соответствии с Методикой анализа и оценки заявок решила:

2.1. определить заявку Участника № 1 (73232) соответствующей требованиям

Документации о маркетинговых исследованиях процедуры закупки № 25_ГТБеларусь_МИ_

5.1_057_1209_0006 с ценой заявки – 344 307,19 бел. руб. без НДС (413 168,62 бел. руб. с НДС-

20%), которая не превышает начальную (максимальную) цену, согласованную в АСЭЗ;

2.2. признать победителем закупки Участника № 1 (73232) и заключить с ним

договор на оказание услуг по комплексному периодическому коррозионному обследованию

магистральных трубопроводов в интересах ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» в соответствии

с пунктом 2.7 Документации на условиях, содержащихся в Документации и заявке участника

(с учетом письма от 15.08.2024 № 461 об уточнении заявки).

Дата подписания протокола: 15.08.2024.